FUNDO DE PREVIDENCIA DO
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FUNDO DE PREVIDENCIA DE RIO AZUL MES FEVEREIRO/2025

CONTRIBUICOES SERVIDORES
SERVIDORES PREFEITURA
SERVIDORES CAMARA
APOSENTADOS/PENSIONISTAS

TOTAL

CONTRIBUICOES PATRONAIS
PREFEITURA
CAMARA

TOTAL

TOTAL GERAL CONTRIBUICOES

PATRONAL

229.805,11

9.842,14

239.647,25

SERVIDORES

229.805,11

9.842,14

1.672,96

241.320,21

APORTE 132 PATRONAL
210.107,53
8.998,53

219.106,06

132 SERVIDORES

132 APORTE

700.073,52



DESPESAS ORCAMENTARIAS Ne DE BENEFICIOS

INATIVOS 170
PENSIONISTAS 38
TOTAL 208

RECEBIMENTO DE COMPENSAGAO PREVIDENCIARIA DO ESTADO DO PARANA

RECEBIMENTO DE COMPENSAGAO PREVIDENCIARIA DO INSS

PAGAMENTO DE COMPENSACAO PREVIDENCIARIA AO ESTADO DO PARANA

PAGAMENTO DE COMPENSAGAO PREVIDENCIARIA AO INSS

TOTAL ACERTO DE CONTAS NO MES

TOTAL

-798.399,37

-92.766,06

-891.165,43

1.845,92

19.223,97

-179,40

-2.760,40

18.129,95



APLICAGOES BANCO DO BRASIL FEVEREIRO/2025

FUNDOS BANCO DO BRASIL
46.134.096/0001-81 - BB Vértice 2027
46.134.117/0001-69 - BB Vértice 2030

07.442.078/0001-05 - IMA B TP

11.328.882/0001-35 - IRF - M1

13.322.205/0001-35 - RF IDKA 2
13.077.415/0001-05 - RF FLUXO

35.292.588/0001-89 - BB PREV RF RET
TOTAL

10.418.335/0001-88 - ACOES
GOVERNANCA

TOTAL BANCO DO BRASIL

% JUROS MES

0,6094%
0,3917%

0,4949%

0,9894%

0,6004%

0,9045%

0,9499%

-2,9739%

RENDIMENTOS

16.975,48
11.003,12

14.845,62

48.506,41

88.144,63

19.326,05

22.455,61

-8.815,31

212.441,61

VALOR REAL MES
2.802.239,25
2.573.131,62

3.013.997,20

4.950.901,24

14.767.147,49

2.049.617,38

2.386.309,00

287.597,69

32.830.940,87



APLICACOES CAIXA ECONOMICA FEDERAL FEVEREIRO/2025

FUNDOS CAIXA ECONOMICA FEDERAL % JUROS MES
11.061.217/0001-28 - CAIXA Fl BRASIL IMA GERAL - 0,7663%
10.133-9

10.577.503/0001-88 - IMA 5+ TP RF LP - 44.011-7 0,3978%
11.061.217/0001-28 - IMA GERAL TIT PUB R 0,7663%
10.740.658/0001-93 - IMA B TIT PUBLI RF L 0,4884%
10.646.895/0001-90 - FI NOVO BRASIL IMA B R FIXA LP 0,5163%
10.577.503/0001-88 - IMA B 5+ TP RF LP 0,3978%
11.060.594/0001-42 - ACOES PETROBRAS PRE-SAL -4,6236%
03.914.971/0001-56 - ACOES PETROBRAS -6,2291%
04.885.820/0001-69 - ACOES VALE DO RIO DOCE 1,6223%
10.740.670/0001-06 - CAIXA FI BRASIL IRF-M1 TP RF 0,9977%
14.386.926/0001-71 - CAIXA FI BRASIL IDKA IPCA 2A 0,6210%

TOTAL CAIXA ECONOMICA FEDERAL

33.431,65

102,35
93.940,68
35.491,55

4.030,21
7.142,57
-71.632,72
-181.175,86
5.281,28
104.152,12
98.768,96

129.532,79

RENDIMENTOS | VALOR REAL MES

4.403.455,69

25.833,96
12.353.564,69
7.301.782,37
784.674,77
1.802.867,70
1.477.666,01
2.727.358,15
330.828,96
10.542.907,82
16.003.799,34

57.754.739,46



RENDIMENTOS DAS APLICAGOES

TOTAL

CONTA 44.010-9 (CAIXA ECONOMICA)

95.998,79
CONTA 44.011-7 (CAIXA ECONOMICA)
102,35
CONTA 10.133-9 (CAIXA ECONOMICA)
33.431,65
CONTA 10.000-5 (BANCO DO BRASIL)
212.441,61

TOTAL

341.974,40




TOTAL ARRECADADO CONTRIBUICOES
TOTAL ARRECADADO APLICAGOES
TOTAL ARRECADADO NO MES

TOTAL DE DESPESAS NO MES

TOTAL LIQUIDO DO MES

TOTAL BANCO DO BRASIL

TOTAL CAIXA ECONOMICA FEDERAL

TOTAL APLICADO NO MES

721.143,41

341.974,40

1.063.117,81

-894.105,37

169.012,44

32.830.940,87

57.754.739,46

90.585.680,33



Rendimentos com as Aplicacbes em 2025
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1.485.128,62 341.974,40

1.827.103,02



INPC

MES INDICE AC. ANO 2025
JANEIRO/2025
FEVEREIRO/2025
MARCO/2025
ABRIL/2025
MAIO/2025
JUNHO/2025
JULHO/2025
AGOST0/20235
SETEMBRO/2025
OUTUBRO/2025

NOVEMBRO/2025

DEZEMBRO/2025

HISTORICO INPC

MES INDICE AC. 12 MESES
JANEIRO/2023
FEVEREIRO/2023

MARCO/2023

ABRIL/2023

MAIO/2023

JUNHO/2023

JULHO/2023

AGOSTO/2023
SETEMBRO/2023
OUTUBRO/2023
NOVEMBRO/2023

DEZEMBRO/2023

INPC+META
ATUARIAL



MOVIMENTACOES FINANCEIRAS 2024

MES REPASSES
JANEIRO RS 646.603,22

FEVEREIRO RS 700.073,52

MARCO
ABRIL
MAIO
JUNHO
JULHO
AGOSTO
SETEMBRO
OUTUBRO
NOVEMBRO
DEZEMBRO

TOTAL RS 1.346.676,74

COMPENSACAO
RS 21.539,86

RS 21.069,89

RS 42.609,75

RENDIMENTOS
RS 1.485.128,62

RS 341.974,40

RS 1.827.103,02

TOTAL ARRECADAGCAO
RS 2.153.271,70

R$ 1.063.117,81

RS 3.216.389,51



MOVIMENTACOES FINANCEIRAS 2024

MES

DEPESA FOLHA
PAGAMENTO

PAGAMENTO DE
COMPENSACAO
PREVIDENCIARIA

TOTAL DESPESAS

TOTAL GERAL LIQUIDO

JANEIRO

-RS 644.983,01

-RS 10.507,14

-RS 655.490,15

RS 1.497.781,55

FEVEREIRO

-RS 891.165,43

-RS 2.939,94

-RS 894.105,37

R$ 169.012,44

MARCO

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

TOTAL

-RS 1.536.148,44

-RS 13.447,08

-RS 1.549.595,52

RS 1.666.793,99




BREVE HISTORICO DE RENDIMENTOS E RECUROS

APLICADOS DE 2015 A 2025

ANO

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

ACUMULADO 2025

TOTAL APLICADO EM

DEZEMBRO
RS 35.369.384,26
RS 42.055.082,39
RS 48.021.552,40
RS 52.989.274,71
RS 59.646.268,85
RS 63.261.962,06
RS 64.901.689,20
RS 71.305.577,26
RS 82.760.780,37
RS 88.918.886,34

RS 90.585.680,33

RENDIMENTOS
ANUAIS

RS 3.400.666,54
RS 6.019.491,95
RS 5.966.470,01
RS 4.508.404,76
RS 6.268.906,41
RS 3.630.765,87
RS 1.598.083,38
RS 6.508.248,67
RS 10.743.923,07
RS 4.149.671,55

RS 1.827.103,02
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